
Dohoda č.: 2021-1-CZ01-KA131-HED-000011776  Standardní grantová dohoda (s více příjemci) 

Stránka 1 z 5 

  

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE GRANTOVÉ DOHODĚ pro 

projekt s více příjemci v rámci programu Erasmus+1  

ČÍSLO DOHODY – 2021-1-CZ01-KA131-HED-000011776 
 

tento dodatek ke grantové dohodě (dále jen „dodatek“) se uzavírá mezi těmito smluvními 

stranami: 

na jedné straně 

národní agentura (dále jen „agentura“) 

Dům zahraniční spolupráce 

příspěvková organizace 

IČ: 61386839 

Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 

 

řádně zastoupený pro účely podpisu tohoto dodatku ke grantové dohodě panem  

Mgr. Michalem Uhlem, statutárním zástupcem DZS a jednající na základě pověření 

Evropskou komisí (dále jen „Komise“), 

a 

na straně druhé, 

koordinátor 

WorkSpace Europe - CZ, z.s. 

IČ: 04742168 

Příkop 843/4, 602 00 Brno 

OID – identifikační číslo organizace: E10136323 

Akreditace konsorcia v oblasti mobility: 2021-1-CZ01-KA130-HED-000011628 

řádně zastoupený pro účely podpisu tohoto dodatku Ing. Karolem Ovesným, ředitelem a 

ostatní příjemci stanovení v příloze II, jež za účelem podpisu dohody řádně na základě 

mandátních pověření uvedených v příloze V zastupuje koordinátor. 

Není-li uvedeno jinak, rozumí se pojmem „příjemce“ a „příjemci“ i koordinátor. 

 

 

1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2021/817 ze dne 20. května 2021, kterým se zavádí program Erasmus+: program 

Unie pro vzdělávání a odbornou přípravu, pro mládež a pro sport a zrušuje nařízení (EU) č. 1288/2013. 



Dohoda č.: 2021-1-CZ01-KA131-HED-000011776  Standardní grantová dohoda (s více příjemci) 

Stránka 2 z 5 

  

 

 

SJEDNALI 

tento dodatek z důvodu navýšení grantu o 1 046,20 EUR.  

 

Tímto se mění články 1.3.1, 1.4.2., 1.4.3. a Příloha II – Shrnutí rozpočtu grantové dohody: 

 

I.3.1  Maximální výše grantu činí 35 863,00 EUR. 

I.4.2 První záloha  

 

Účelem zálohových plateb je poskytnout příjemcům počáteční finanční prostředky. Tyto 

prostředky zůstávají až do výplaty doplatku majetkem agentury. 

 

Agentura musí koordinátorovi uhradit první zálohu ve dvou splátkách takto: 

 

• do 30 kalendářních dnů po nabytí účinnosti dohody první platbu ve výši 13 926,70 EUR 

odpovídající 40 % maximální původně nasmlouvané výše grantu uvedené v článku I.3.1 

Grantové dohody, s výjimkou případů, kdy se použije článek II.24,  

• pokud koordinátor využije alespoň 70 % částky první splátky zálohy předběžného 

financování, předloží průběžnou zprávu, tato průběžná zpráva bude považována za 

žádost o druhou splátku zálohy ve výši 14 345,20 EUR odpovídající 40 % maximální 

výše grantu uvedené v článku I.3.1 tohoto dodatku s výjimkou případů, kdy se použije 

článek II.24. 

1.4.3 Průběžné zprávy a další zálohy  

Koordinátor musí do 15. 3. 2022 vyhotovit průběžnou zprávu o provádění projektu týkající se 

vykazovaného období od začátku projektu podle článku I.2.2 do 28. 2. 2022.  

 

Pokud průběžná zpráva dokládá, že koordinátor využil alespoň 70 % první zálohy, musí být 

pokládána za žádost o další zálohu a musí upřesnit požadovanou částku až do výše 7 591,10 

EUR. 

 

Jestliže z průběžné zprávy vyplývá, že na úhradu nákladů na projekt bylo vynaloženo méně 

než 70 % provedených předchozích záloh, koordinátor musí předložit další průběžnou zprávu, 

jakmile bylo využito alespoň 70 % částky první zálohy, přičemž zpráva musí být pokládána 

za žádost o další zálohu a musí upřesnit požadovanou částku až do výše 7 591,10 EUR. 

 

Aniž jsou dotčeny články II.24.1 a II.24.2, a po schválení zprávy agenturou musí agentura 

uhradit koordinátorovi další platbu zálohy do 60 kalendářních dnů od přijetí průběžné zprávy.  

 

Pokud první / další průběžná zpráva ukáže, že příjemci nebudou schopni využít maximální 

výši grantu podle článku I.3.1 ve smluvním období definovaném v článku I.2.2, vydá agentura 

dodatek, který maximální výši grantu náležitě sníží, a v případě, že je snížená maximální výše 

grantu nižší než výše záloh převedeného na koordinátora do daného data, vrátí koordinátor 

přebývající částku ze záloh v souladu s článkem II.26.  

 

 

 



Dohoda č.: 2021-1-CZ01-KA131-HED-000011776  Standardní grantová dohoda (s více příjemci) 

Stránka 3 z 5 

  

 

 

Příloha II – Shrnutí rozpočtu   

 

Ostatní články a přílohy dohody zůstávají nezměněny. 

 

Dodatek nabývá platnosti po podpisu obou stran. 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech po jednom pro agenturu a pro koordinátora. 

 

 

 

PODPISY  

 

Za koordinátora 

 

Ing. Karol Ovesný 

ředitel 

 

 

Podpis 

 

 

 

V                                   dne 

 

 

 

Razítko: 

 

Za agenturu 

 

Mgr. Michal Uhl 

statutární zástupce 

 

 

Podpis 

 

 

 

V Praze dne 

 

 

 

Razítko: 

 



Dohoda č.: 2021-1-CZ01-KA131-HED-000011776  Standardní grantová dohoda (s více příjemci) 

Stránka 4 z 5 

  

 

  
 

ProjProjekt 2021-1-CZ01-KA131-HED-000011776 

  

        

  

Podrobnosti o projektu 
 

  

        

  

Kód projektu 2021-1-CZ01-KA131-HED-000011776 

Název programu Erasmus+   

Klíčová akce KA1 – Vzdělávací mobilita jednotlivců 

Typ aktivity KA131-HED – Mobilita vysokoškolských studentů a zaměstnanců 

Datum zahájení projektu 01. 09. 2021 

Celková délka trvání projektu 26 měsíců 

Datum ukončení projektu 31. 10. 2023 

Národní agentura CZ01 - Dům zahraniční spolupráce 

Udělený grant na projekt 35 863,00 
 

  

        
  

 

Příjemce bude realizovat níže uvedené aktivity v souladu s principy Listiny programu Erasmus pro 

vysokoškolské vzdělávání. 

 
 

  

        

 

Souhrnný rozpočet  

 Počet účastníků Grant (v EUR) 

Grant na mobility 13 22 663,00 

Náklady na organizaci mobilit 13 5 200,00 

Podpora inkluze 0 0,00 

 Počet programů  

Náklady na organizaci Kombinovaného 

intenzivního programu (OSBIP) 
1 8 000,00 

Celkem  35 863,00 
 

  

     

 

Grant na mobility: cestovní a pobytové náklady 

Typ aktivity Počet účastníků Grant (v EUR) 

SMS - Mobilita studentů na studijní pobyty  0 0,00 

SMT - Mobilita studentů na praktické stáže  9 18 551,00 

Mobility studentů - celkem 9 18 551,00 

STA - Mobilita zaměstnanců na výukové pobyty  0 0,00 

STT - Mobilita zaměstnanců na školení  4 4 112,00 

Mobility zaměstnanců - celkem 4 4 112,00 

Celkem 13 22 663,00 

 

 

 



Příloha II - KA1 - číslo dohody: 2021-1-CZ01-KA131-HED-000011776 Standardní grantová dohoda (s více příjemci) 

Stránka 5 z 5 

  

 

 

Náklady na organizaci Kombinovaného intenzivního programu (OSBIP)   

  

ID Kombinovaného 

intenzivního programu 

(BIP) 
Počet účastníků Grant (v EUR) 

BIP1 20 8 000,00 

BIP2 x x 

BIP3 x x 

BIP4 x x 

BIP5 x x 

BIP6 x x 

BIP7 x x 

Celkem 1 8 000,00 

   

Grant na mobility: Podpora inkluze  
 

Typ aktivity Počet účastníků Grant na účastníky  

(v EUR) 

Grant pro organizaci  

(v EUR) 

Podpora inkluze 0 0,00 0,00 

Grant celkem   0,00 

    

 

Podíl rozpočtu na mezinárodní mobilitu (v %) 

 

Odhadovaný podíl rozpočtu na mezinárodní mobilitu (v %) (studentské a zaměstnanecké mobility mezi 

programovými a partnerskými zeměmi). 

 

Podíl rozpočtu na mezinárodní mobilitu (v %) 20 % 


